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(PESOS)

Concepto

Estimado /

Aprobado

ERO EL
— 2022-2028 —

Devengado

Recaudado /
Pagado

A. Ingresos Totales
A1. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
|. Balance Presupuestario

Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Il. Bal Presupt io sin Financi 1to Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

141,351,431.00
66,020,010.00
75,331,421.00
0.00
141,351,431.00
66,020,010.00
75,331,421.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

192,004,751.12
89,869,467.52
102,135,283.60
0.00
165,722,390.94
72,942,108.99
92,780,281.95
0.00

0.00

0.00
26,282,360.18
26,282,360.18
26,282,360.18

180,095,715.12
85,081,620.32
95,014,094.80
0.00
147,319,512.07
64,807,890.44
82,511,621.63
0.00

0.00

0.00
32,776,203.05
32,776,203.05
32,776,203.05

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
26,282,360.18

0.00
0.00
0.00
32,776,203.05

Concepto

Estimado /

Devengado

Recaudado /

F. Financiamiento

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda

G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto

Aprobado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Concepto

Estimado /

Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

A1. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

66,020,010.00
0.00
0.00
0.00
66,020,010.00
0.00
0.00
0.00

89,869,467.52
0.00

0.00

0.00
72,942,108.99
0.00
16,927,358.53
16,927,358.53

85,081,620.32
0.00
0.00
0.00
64,807,890.44
0.00
20,273,729.88
20,273,729.88

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

75,331,421.00
0.00
0.00
0.00
75,331,421.00
0.00
0.00
0.00

102,135,283.60
0.00

0.00

0.00
92,780,281.95
0.00
9,355,001.65
9,355,001.65

95,014,094.80
0.00

0.00

0.00
82,511,621.63
0.00
12,502,473.17
12,502,473.17




Autorizé Elaboré

Mtro. Jorge Israel Acosta Benitez Lic. José Luis Hernandez Soto
Director General Director de Finanzas y Administracion



Cuenta Publica 2024
Balance Presupuestario - LDF
Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Hidalgo
FIRMA ELECTRONICA AVANZADA

Elaboré: Lic. José Luis Hernandez Soto

Director de Finanzas y Administracion

HESL6801204G4
O+jk+O6MQbx5xYV/MIFGwWiYyvDdIWMyrxhStZjNF8fN5+dIxXmkPtJCToWMZKYRpgG545I1Mbr7ieEnTWIMTPEWgJIXi60N3hmYE5yehv60Ywx4ocRWhEmQt2
UBLRIXNOAZpb+2rWb+Yf9FpmJLhKb5Y0Qcb/4logW2fesxdcgz8YPe30GihO/F27k06 EOpBIILNZEGXY Lwlup8Zhp3rX+X0C4vGsOruclddNjRDOOX8r7
pONJIWoqgOJFmMJIKg5+pG0ovKL3PLLecgXediufO7bInQieSKakTAjgC7MObJ+lcO8QuOuUc6tNBkcj50bX5KW5XH20Fr3kVRzZKNWNj2pxaw==

18/03/2025 04:26:53 p. m.

Autorizé: Mtro. Jorge Israel Acosta Benitez
Director General

AOBJ610109DW7
tZsS8m7SSstEpt3lo3cByEX1dX/IghMEke8MaymkEpYB6XuelAY4w9UrudhGulgWOTIGIcmOvsfESHceQNgaedRuKAIg1aRz4TQI4sIMiPS290QMv/hOeagg
1vROj50tVOmMnmpYZD+XRj1HWKgnV+MkwONUMGPPfNO4xk6gyublahhRwOMSwTihUMd3616e1e3PJTO/0i9joNsrdcJ9kziTk/OdhBmM5biAOAdENCE4yA
2f8fi8jldCRFKOX+Wfw44LvT53TkGbDtlg TWDBJE1j0TFVRES/YWSQbz00/xb Tw/Krsjikoxy4KIThXExCTilRiwlFvyQigRrja+IVXAg==

18/03/2025 04:44:35 p. m.




